
Smlouva o dílo č: S-0629/MJT/2017

{°;";"í

-10-

SMLOUVA O DÍLO

]



Smlouva o dílo č: S-0629/MJT/2017

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský
zákoník")

I.

SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj - Krajský úřad StředoČeského kraje
se sídlem: Zborovská l l

150 21 Praha 5
IČ: 70891095

zastoupen: J ředitelka
bankovní spojení: ppf banka a.s., číslo účtu:

(dále jen též jen ,,Objednatel")

a

Timber PRO, s.r.o.
se sídlem: Čistec 6

257 22 Přestavlky u Čerčan
IČ: 02767813

zastoupen: , jednatelem
číslo účtu:
tel +420 602 725 911

(dále jen ,,Zhotovitel")

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků
zadávacího řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Kácení neperspektivních
dřevin a ošetření dřevin" (dále jen ,,Veřejná zakázka").

Předmětem díla je kácení neperspektivních dřevin a ošetření dřevin v areálu zámeckého
parku Buštěhrad, nacházejících se na pozemcích p.č. 8, p.č. 9 a p.č. 10 v obci a k.ú.
Buštěhrad, zaps. v katastru nemovitostí na LV 1597 pro obec a katastrální území Buštěhrad u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Kladno, které jsou
v majetku Středočeského kraje. Jedná se zejména o zdravotní řez dřevin, redukci koruny,

2



Smlouva o dílo č: S-0629/MJT/2017

2.3

2.4

odstranění obrostů, vyfrézování pařezů, úpravu terénu, zatravnění a následnou likvidaci
veškeré dřevní hmoty (s odpočtem ceny dřevní hmoty od celkové ceny), dále jen ,,Dílo".

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas a
Objednatel se zavazuje od Zhotovitele Dílo převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu.

Dílo je rozděleno na dvě etapy prací:

I. etapa
Do 31. 3. 2017 - likvidační řez je možno provádět pouze v souladu s platným povolením
orgánu ochrany přírody č.j.: ŽP/2]37/20]6/6-2, ze dne 24. l l. 2016, které nabylo právní moci

dne 14. 12. 2016, platné do 3 l. 3. 2017. Provedeni těchto likvidačních řezů je vázáno
na období vegetačního klidu.

II. etapa
Do 30. 6. 20 l 7 - ošetření dřevin, odfrézování pařezů, likvidace dřevní hmoty, úprava terénu,
dosypání zeminy, zatravnění.

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

3.2

3.3

Objednatel se zavazuje umožnit Zhotoviteli přístup na pozemky p.č. 8, p.č. 9 a p.č. 10 v obci
a k.ú. Buštěhrad, na kterých se stromy nacházejí, po dobu provádění Díla.

Zhotovitel je povinen provést Dílo nejpozději i. etapa do 3 l. 3. 2017, II. etapa do 30. 6. 201 7.

Zhotovitel předá Dílo Objednateli předávacím protokolem, jehož součástí bude technická

zpráva s fotodokumentací.

IV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1

4.2

4.3

4.4

Celková cena za realizaci Díla dle ČI. 2 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele
podanou v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a činí 242.600,- KČ bez daně
z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní
úpravou 21 %, tedy 50.946,- KČ. Celková cena včetně DPH tedy činí 293.546,- KČ lslovy: dvě
stě devadesát tři tisíc pět set čtyřicet šest korun českýchl (dále jen ,,Cena").

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy
veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění

předmětu této Smlouvy.

Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně a Zhotovitel
je oprávněn vystavit fakturu do 10 dnů po převzetí a akceptaci kompletního Díla (tj. obou
etap) bez vad Objednatelem v souladu s ČI. III. této Smlouvy.

Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla dle ČI. III. Smlouvy.

3



l
Smlouva o dílo č: S-0629/MJT/2017

4.5

4.6

4.7

4.8

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpjsů, (jedná se především o označení faktury a její číslo,
obchodní firmu/název, sídlo a lC Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení,
fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435
Občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem smlouvy z Centrální evidence smluv
Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy).

Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele:

Středočeský kraj, Zborovská 11,150 21 Praha 5, Odbor majetku

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat
vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet
ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém
případě v prodlení.

Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit
cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje
zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře
budou v této měně.

V.

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo tak, jak ukládá tato Smlouva a v dohodnuté době.

5.2. V případě, že Zhotovitel nesplní své závazky uvedené v této Smlouvě řádně a včas,
je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1% ceny Díla/den. Smluvní pokuta
je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení.

5.3. Smluvní pokuta nemá vliv na případnou náhradu škody, která by v souvislosti s použitím
Díla mohla vzniknout.

5.4. V případě hrubého porušení této Smlouvy Zhotovitelem je Objednatel oprávněn od této
Smlouvy odstoupit.

VI.

ZÁRUKA

6.1 Zhotovitel ručí za kvalitu Díla a jím provedené práce dle této Smlouvy. Reklamace vad musí
být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady, jím uznané
ve lhůtě do 15 dnů od doručení reklamace Objednatelem.

4

—"1



Smlouva o dílo č: S-0629/MJT/2017

VII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Tato Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá
Zhotovitel a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.

7.2. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

7.3. Veškeré dodatky této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým
číslem a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

V P,a,,, d,, 17 "03" 2017 21 -03- 2017
V Praze, dne

ZA ZHOTOVITELE ZA OBJEDNATELE

editelka

5

m
l


